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Zespół pomiarowy gazomierza miechowego

Przedmiotem wzoru użytkowego jest zespół pomiarowy gazomierza
miechowego, którego dwie komory wewnętrzne i blok rozdzielczy
stanowiąjeden element.

W znanych rozwiązaniach zespół pomiarowy gazomierza miechowego
ma dwie wewnętrzne komory wykonane jako jeden element, z których
każda połączona jest zatrzaskowo z zewnętrznymi komorami. Między
każdą wewnętrzną i zewnętrzną komorą znajdują się pionowe kanały,
których zakończenia usytuowane są w płaszczyźnie poziomej. W
płaszczyźnie tej osadzony jest blok rozdzielający gaz stanowiący pokrywę
górną, w której znajdują się zawory suwakowe oraz odpowiednie kanały,
które połączone są właściwymi pionowymi kanałami komór za pomocą
materiału uszczelniającego.

Znane jest z amerykańskiego opisu patentowego nr US 4593562 Al
gazomierz miechowy, którego zespół pomiarowy ma monolityczny blok
rozdzielczy z komorami wewnętrznymi, do których przytwierdzone są
komory zewnętrzne z wyprowadzonymi kanałami pionowymi, które mają
uszczelnienia z kanałami umieszczonymi w bloku rozdzielającym gaz
stanowiącym pokrywę z zaworami suwakowymi.

Istotą wzoru użytkowego jest zespół pomiarowy gazomierza składający
się z monolitycznego bloku rozdzielczego z komorami wewnętrznymi, do
którego po obu jego bokach przytwierdzone ma zatrzaskowo komory
zewnętrzne a pomiędzy komorami wewnętrznymi i zewnętrznymi ma
membrany, charakteryzujący się tym, że każda zewnętrzna komora ma
pionowy kanał zakończony gniazdem, w którym osadzoną ma uszczelkę,
nad którą ma kanały bloku rozdzielczego.

i



Uszczelka uszczelnia połączenia kanałów pionowych komór zewnętrznych
z kanałami w monolitycznym bloku rozdzielczym.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniono na rysunku w przekroju
wzdłużnym.

Wzór użytkowy w przykładzie wykonania składa się z dwóch
wewnętrznych komór i i 2, które stanowią część monolitycznego bloku
rozdzielacza 3. Wewnętrzne komory 1 i 2 połączone są zatrzaskowo z
zewnętrznymi komorami 4 i 5. Miedzy każdą komorą wewnętrzną I i 2 a
komorą zewnętrzną 4 i 5 znajduje się membrana 6. W górnej części każdej
zewnętrznej komory 4 i 5 znajduje się pionowy kanał 7 mający gniazdo 8,
w którym ma uszczelkę 9 zapewniającą szczelne połączenie pomiędzy
kanałami 7 każdej zewnętrznej komory 4 i 5 z kanałami 10 monolitycznego
bloku rozdzielczego 3.

Rozwiązanie według wzoru użytkowego umożliwia skuteczniejsze
uzyskiwanie szczelności połączeń kanałów pionowych wyprowadzonych z
zewnętrznych komór z kanałami znajdującymi się w monolitycznym bloku
rozdzielczym. Podczas roszczelnienia nie demontuje się pokrywy
gazomierza z zaworami rozdzielającymi i mechanizmami suwakowymi
lecz tylko demontaż samych komór zewnętrznych.
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Zastrzeżenie ochronne

Zespół pomiarowy gazomierzaYskładaj ący się z monolitycznego bloku
rozdzielczego z komorami wewnętrznymi, do którego po obu jego
bokach przytwierdzone ma zatrzaskowo komory zewnętrzne a
pomiędzy komorami wewnętrznymi i zewnętrznymi ma membrany,
znamienny tym, że każda zewnętrzna komora IAj oraz 151 ma pionowy
kanał /7/ zakończony gniazdem /8/, w którym osadzoną ma uszczelkę
/9/, nad którą ma kanały 710/ bloku rozdzielczego /3/.
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